
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 
Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
  
 
 
                                                                             Dispositivo n.121/ 2022 
 Prot. n. 2203  
 del 08/08/2022   

 
IL PRESIDE 

 
VISTO il bando di selezione per l’attribuzione di n. 48 borse di collaborazione della          

Facoltà di Medicina e Odontoiatria (Disp. n. 77/2022 prot. n.1486 del 12/05/2022);  
 
VISTO il dispositivo di nomina della Commissione giudicatrice (n. 94/2022 prot. n.1742 

del 13/06/2022);         
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 24/06/2022;  
 
VISTO lo scorrimento delle relative graduatorie di merito; 
 
 DISPONE 

Art. 1 - L’approvazione degli atti concorsuali relativi al bando in premessa, da cui risulta 
che la Commissione giudicatrice, valutate le istanze pervenute e formulato le graduatorie 
di merito, ha dichiarato vincitori delle borse di collaborazione studenti, destinate all’attività 
di supporto presso le strutture/servizi della Facoltà di Medicina e Odontoiatria per l’anno 
accademico 2021/2022, i n. 48 studenti di cui agli elenchi che seguono: 
 
Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia 
Posti disponibili: 4 
 

1928843 

1768544 

1690243 

1821946 
 
Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria 
Posti disponibili: 1 
 

1891005 
 
Biblioteche 
Posti disponibili: 37 
 

1899967 

1893153  



 
 
 
 

Pag 2 

1892378 

1923401 

1895307 

1827684 

1944537 

1974015 

1940753 

1788070 

1887504 

1891288 

1832643 

1892298 

1881341 

1631510 

1845304 

1696176 

1803371 

1786941 

1523507 

1801677 

1912481 

1942012 

1899939 

1922507 

1893037 

1842457 

1841807 



 
 
 
 

Pag 3 

1937217 

1950761 

1845625 

1833617 

1739631 

1879914 

1857955 

1930185 

 
Sale studio/Laboratori 
Posti disponibili: 6 
 

1975303 

1974274 

1829526 

1750121 

975816 

1800660 
 
Studenti esclusi dalla graduatoria per mancanza dei requisiti di ammissione 
indicati dal bando di concorso. 
 

1956496 

1799828 

1708910 

1959360 

1988753 

1969297 

1962042 
 
Roma, 08/08/2022                            
                                                                                                                
                                                                                                             F.to IL PRESIDE 

Prof. Domenico Alvaro 


